
 
HR   -  31000 OSIJEK,    Europska  avenija  24 
tel.**385(031)211-218, fax **385(031) 211-218 

e-mail: gisko@knjiga.gskos.hr 
 
Klasa: 003-05/10-01/13 
Broj:  2158/79-01/10-01 
Osijek, 9. rujna 2010.g. 
 
Na temelju članka 26. Statuta Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek v.d. ravnateljica 
Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

o ustupanju prostora Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek  
na korištenje uz naknadu 

 
 

I. 
Prostori Knjižnice mogu se ustupati na korištenje pravnim i fizičkim osobama uz 
naknadu  pod uvjetom da način i svrha korištenja ne ometa redovan rad i djelatnost i da 
ne šteti ugledu Knjižnice. 
Posebni uvjeti korištenja prostora mogu utvrñuju se ugovorom izmeñu Knjižnice i 
korisnika prostora. 
 

II. 
Prostori iz točke 1. mogu se davati na korištenje za edukacijske i promotivne potrebe te 
potrebe odvijanja kulturnih sadržaja lokalne zajednice i sveučilišta bez naknade za 
korištenje prostora. 
Ravnatelj Knjižnice ima diskrecijsko pravo ocjenjivanja koje manifestacije pripadaju 
navedenim područjima. 
 

III. 
Naknada za korištenje prostora obračunava se po satu i iznosi 50,00 kn po satu odnosno 
350,00 kn za cjelodnevno korištenje prostora (8 i više sati dnevno).  
Dodatno se naplaćuje: 
- uporaba video-konferencijske veze - 100,00 kn. 
- dodatni rad radnika Knjižnice na organizaciji i nadzoru - 50,00 kn po satu za svaku 
angažiranu osobu. 
Naknade se uplaćuju na žiro račun Knjižnice na osnovi računa. 
 

 
VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Dubravka Pañen-Farkaš, dipl. knjižničar 
v.d. ravnateljice  

 
 



 
 
 


